様式第 1号（第６条関係）

庄原市定住促進奨励金交付申請書

   年  月  日

庄原市長  様

申請者  住 所

氏 名

連絡先

次のとおり奨励金の交付を受けたいので、庄原市定住促進奨励金交付要綱第６条の規定に

基づき、関係書類を添えて申請します。

申請にあたり、私及び世帯員の個人情報について、市長が市の公簿等を照会することに同

意します。

種 別 新築住宅取得  ・  中古住宅取得  ・  住宅改修

住宅の所在地 庄原市     町

住宅の新築・改修

施工業者又は購入

先

（所在地・住所）

（名称・氏名）

取得（工事）額 円

奨励金交付申請額                   円

住宅の所有名義
□ 単独 ・  □ 共有（氏名                     ）

            （申請者との続柄：    ／持分：  分の  ）

取得（改修完了）

年 月 日
年  月  日

住民となった日 年    月    日 住定年月日  年    月    日

世帯員の構成

氏  名 年齢 生年月日 続柄 氏  名 年齢 生年月日 続柄

  ・ ・    ・ ・

  ・ ・    ・ ・

  ・ ・    ・ ・

  ・ ・    ・ ・

《添付書類》

（１）世帯全員の住民票（写）又は住民票記載事項証明書

（２）対象住宅に係る工事請負契約書（写）、売買契約書（写）

（３）対象住宅に係る登記事項証明書

（４）対象住宅に係る工事請負費、購入費等の領収書（写）

（５）位置図（付近見取図）、配置図、改修内容の判る図面等

（６）定住誓約書

（７）自治会加入を確認できる書類

（８）その他市長が必要と認める書類